
2018Best Reha Communication
ー不自由な世界を変えるー

随時更新中2019
12
ベストリハ株式会社

皆様には本年一年に渡り、大変お世話になりました。
お陰様で、今年も多くのご利用者様の「やりたい」を実現することができたと思って
おります。これもひとえに皆様のご支援とご指導の賜物と深く感謝しております。
来年もより一層サービスを向上させる所存でございますので、変わらぬご愛顧のほど、
よろしくお願いいたします。
来る年も皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

てへぺろレストラン

2020 年１月 本社が移転いたします

てへぺろレストランは認知症の方や障がいをお持ちの方が
スタッフとして運営に携わるレストランです。

◆1２月のスケジュール◆

ご予約・来店お待ちしております！
【ご予約】０３－５８１３－９８９７または info@bestreha.comまで
【住　所】足立区千住龍田町１５－１５　千住龍田町店舗１０１

リファラル採用
リファラル採用とは社員紹介制度のことです。
ベストリハで働いているスタッフが知人を紹介し、その方が入社してくださった場合、
一定期間後に双方に採用費が支給される制度です。

社内フリーエージェント制度とは社員が自分で部署や店舗の異動を申し出ることができる制度です。
ベストリハではいつでも誰でもチャレンジできる環境をご用意しております。

社内フリーエージェント制度

オフィシャルホームページにてスタッフインタビュー更新中
オフィシャルホームページでは社員や利用者様のインタビューを随時更新しております。
ベストリハに入社したきっかけから仕事内容、これからのビジョンなど
赤裸々に語ってもらっています。
インタビューだけでなく最新の採用情報や社長のブログなどたくさんのコンテンツを
ご用意しておりますので、ぜひ右記QRコードよりご覧ください。

１２月　７日（土）
１２月２０日（金）

１１：３０～１４：００
＊開店時間＊

てへぺろレストランでは利用者様と一緒にウェイターや調理をお手伝いしてくださる
ボランティアの方も募集しております！
私たちと一緒に利用者様のやりたいを叶えませんか？？

＊＊＊ボランティア募集中＊＊＊

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ご利用者様が再度てへぺろレストランの厨房に
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

２０２０年１月末を目処に、本社の移転が決定いたしました。
これまで足立区千住に本社を構えておりましたが、会社が大きく
成長するにつれ、管理部門も拡大し、少々手狭となっておりました。
この度、台東区上野へ移転することとなりましたので、ご案内させて
いただきます。
〒１１０－０００５
東京都台東区上野６－１６－１７　朝日生命上野昭和通ビル６階
電話番号・FAX番号も変更になる予定ですので、決まり次第またご案内させていただきます。

ベストリハ通信がリニューアルいたします
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

これまでベストリハ通信を１ヶ月に１度のペースで発行させていただいておりました。
過去の出来事や直近のご案内をお知らせさせていただいておりましたが、２０２０年２月に
ベストリハは新しい期に突入するため、ベストリハ通信もリニューアルいたします。
２月からは２ヶ月に１度の発行に変え、内容もベストリハのこれからがわかるような内容に、
またリアルな内容をお届けできるようなものにしていきます。
少しでも皆さんにベストリハがどんな会社であるか、どんな展望を持って成長しているのかを
知っていただけるツールの一つになれば良いと思っております。
次回ベストリハ通信をお楽しみに！

もともと料理人であるご利用者の I様。
右手の麻痺があり、一時期は厨房に立つことも包丁を握ることも諦め
かけていました。しかし、また人に食べてもらえる料理を作りたいと
のお気持ちが強く、ベストリハではこの目標に向かい、共にリハビリ
に励んで参りました。
１年前に初めててへぺろレストランの厨房に立っていただき、料理
を振舞っていただきましたが、その時とは比べものにならないほど
包丁さばきやフライパン使いが向上しており、日々のリハビリの成果
を感じられた１日でした。一人でも多くのご利用者様が一つずつ目標を叶えていけるような
サービスを提供し続けていきます。
次回のてへぺろレストランでは、ハッピートライアングルのお子様達にウェイターとして
活躍いただきます。
ぜひお待ちしております。


